
 
 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIUS 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Plačioji g. 10, LT-01308 Vilnius, tel./faks. (8-5) 210 7176, el. paštas: vaikams@lrs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188755327 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  2011-07- 08  Nr. 08-2-905 

A.Vivulskio g. 11 

LT-03610 Vilnius  

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL SOCIALINĖS 

GLOBOS ĮSTAIGŲ LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

NR. 11-1933-01 
 

 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė, susipažinusi su Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo projektu „Dėl socialinės globos įstaigų licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ iš esmės 

jam pritaria. 

Tačiau atsižvelgdama į tai, kad įstaigoje nagrinėjami skundai neretai įvairiais aspektais  

būna susiję ir su socialinės globos paslaugų kokybe, taip pat į tai, kad vaiko teisių apsaugos 

kontrolieriaus priimtų sprendimų vykdymo kontrolės metu kartais pastebimas piktnaudžiavimas 

ir/ar nepakankamos pastangos pašalinti Socialinių paslaugų priežiūros departamento bei kitų 

įgaliotų įstaigų ar institucijų nustatytus trūkumus, siekdama užtikrinti prioritetinio vaiko teisių ir 

interesų viršenybės principo įgyvendinimą, siūlo projekto 43 punkte nustatytą maksimalų 

terminą trūkumams pašalinti sutrumpinti iki 12 mėn.  

 

 

Pagarbiai 

 

 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė    Edita Žiobienė 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

Eivilė Žemaitytė, tel. 210 71 75, el. paštas eizema@lrs.lt 


